
Den čtvrtý 
středa 29. července LP 2015 

První ranní paprsky nám dodaly tolik nutný vitamín D a načerpali 
jsme síly pro celý den.  Při nástupu se naše oblíbená rodinKa 
pohádala, a to zcela z prostého důvodu – nedostatek prostoru. 
Poté, co se rodinKa odebrala přistavět si místnost k svému obydlí, 
rozdělili jsme se do týmů a vypravili se do lesa. Našli jsme krásné 
místo, kde mohlo vzniknout hned šest domů, a to nedaleko od 
sebe. Obydlí rostla jako….inu jako z dřeva. Po obědě a chvíli 
odpočinku jsme odehráli další florbalové zápasy.  
  
Stavby jsme dokončili právě včas, abychom je mohli představit 
rodinCe. Všechny domečky se povedly a z nejednoho z nás může 
být architekt či stavitel – minimálně Bořek. :D Z obdivování nás 
vytrhlo zachrochtání a kvičení divokého čuníka. Alespoň podle 
zvuku se to jako čuník zdálo. Vydali jsme se za zvukem a dostali se 
k bahennímu ringu, kde se rochnil – KANEC ohromný jak ranec. 
Mnoho z nás využilo příležitosti se s kancem utkat a položit jej na 
lopatky. Úspěšní jsme byli všichni! K večeři na nás za odměnu 
čekala krupicová kaše…mňam. Táborák, zpívání…a tolik zasloužený 
spánek! Zítra nás čeká výlet, tak se moc těšíme. Za usnuvší červené 
sázavské – Marie. 
 


